
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

J(f. Р9 2017 г. № -/бУУ 
г. Барнаул 

О переоформлении лицензии на осуще-
ствление образовательной деятельности 
муниципальному бюджетному дошко-
льному образовательному • учреждению 
Центру развития ребенка - детскому 
саду № 1 «Колокольчик» города Мово-
алтайска Алтайского края 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании» в Российской Федерации», Положением о лицогзировании 
образовательной деятельности, ут15ержде1пплм постагювлением Правительст-
ва РФ от 28.10.2013 г. № 966, на основании заявления заведующего МБДОУ 
ЦРР детским садом № 1 Мущаровой М.М., акта внеплановой выездной про-
верки от 19.09.2017 г., 
п р и к а з ы в а ю : ^ 

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-
тельной деятельности (Галицкой Е.М.): 

1.1. Переоформить лицензию управления Алтайского края по образова-
нию и делам молодежи на осуществление образовательной деятельности, вы-
данную муниципальному бюджетному дошкольному образовательному уч-
реждению Центру развития ребенка - детскому саду № 1 «Колокольчик» в 
части приложения с указанием новых сведений о лицензиате. 

Полное наименование организации: Муниципальное бюджетное /юшко-
льное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад 
№ 1 «Колокольчик» города Новоалтайска Алтайского края. 

Сокращенное наименование организации: МБДОУ № 1. 
Место нахождения организации: 

658080, Алтайский край, г. Повоалтайск, ул. 40 лет ВЛКСМ, 2 А. 
Адрес места осуществлегшя образователыюй деятельности: 

658080, Алтайский край, г. Повоалтайск, ул. 40 лет ВЛКСМ, 2 А. 
Дополнить приложение к лицензии сведениями об уровнях, видах и 

подвидах образования: 
Общее образование: 
- дошкольное образование. 



Дополнительное образование. 
- дополнительное образование детей и взрослых 
ИНН организации: 2208010001. 
ОГРН организации: 1032201770358. 

1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии 
на осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформле-
нии лицензии МБДОУ № 1. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-
зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности 
Галицкую Е.М. 

Министр ^ д д 

Троицкая Наталья Ильинична 
294423 
26.09.2017 


